
S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 64,800.00

1 SPCKPD1M-120 PC stůl  UČITELE s 1x výsuv monitor, 1 konc.spínač, 1 
box PC, výsuvná klávesnice, 1200-1300x700x760v

ks 1.00000 20,700.00 20,700.00

2 PCu PC pro učitele vč. "24" monitoru, příslušenství ks 1.00000 28,500.00 28,500.00

3 PKpd Stůl přípravný 2400x700x760v ks 1.00000 15,600.00 15,600.00

pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic.
LDT 18mm + ABS 0,5mm

Počítač vč. operačního systému + monitor s VESA držákem a příslušenství

Položka vč. dopravy.

Kovová kostra opatřená komaxitem - jekl 40x20

Desky:

Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice,
1 deska na krytování přední strany – desky jsou na celou výšku stolu,

Příčnice – celkem 5 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části

Položka vč. dopravy

LDT 18mm + ABS 0,5mm

Pracovní deska – postforming tl. 38mm, hrany ABS 2 mm

OBSAH STOLU:

* 1x plynulý pístový výsuv vč. plechového krytování výsuvu monitoru ze zadní strany
a držáku monitoru - vše musí tvořit 1 výsuvný celek
* výsuv zajíždí do pracovní plochy a je krytován částí pracovní desky - takže musí vytvořit plynulou pracovní plochu

* 1x koncový spínač na monitor - monitor se musí  při výjezdu ZAPNOUT, při zasunutí VYPNOUT
* 1x kabel pro HDMI nebo VGA apod.

* 1x  box na PC z LDT 18mm - záda s průduchem na odvětrání PC tower
* 1x výsuv na klávesnici
* montážní dvířka na "1" klíč na mediovém tunelu

nebo turbošroub min. délka 70mm - podle typu podlahy. Kovová kostra opatřená komaxitem.

Obsah kovové kostry:
Bočnice – 2ks vytvářející bok mediového tunelu – celosvařenec.
Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici.
Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou.

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy - Učebna celoživotního učení

Položkový rozpočet 

Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek,

UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ vč. dopravy a montáže

který je skrz otvory ve spodní části bočnice ukotven do podlahy. Kotvení na vruty

– příčnice musí tvořit mediový tunel o min. šířce 160mm). Příčnice s úchyty (min.3ks)
na vložení do kovové kostry krycích desek LDT.

Desky:

Desky LDT vkládané do kovové kostry – 2 desky na bočnice,
2 desky na krytování přední a zadní strany – desky jsou na celou výšku stolu,
pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic.



Díl: 2 48,680.00

4 MSZrovná0,9v Mycí skříňka u stěny místo původního umyvadla, 600-
700x600-650hlx900v, s nerez. dřezem a baterií

ks 1.00000 13,300.00 13,300.00

5 PL-1600PD Pracovní a odkládací linka,  d1500-1600x600-650hlx900v, 
HPL 38mm

ks 1.00000 25,900.00 25,900.00

6 NV Nástěnný věšák, rozměr cca š1000 x hl18 x v1700 mm ks 2.00000 4,740.00 9,480.00

Díl: 3 106,020.00

7 ŽŽokl-Vc Ergonomická židle s plastovým sedákem, a opěrákem, 
otočná, s kluzáky pro žáky - 33 ks 

7-Jan Žš Židle šedá ks 16.00000 3,099.00 49,584.00

#### Žč Židle červená ks 17.00000 3,099.00 52,683.00

položka vč. dopravy

možnost výběru z několika barev

položka vč. dopravy

ergonomicky tvarovaná

Lišta u zdi + koncovky

2 ks dolní skřínky s plnými dvířky a policemi

2ks zámek na "1" klíč

Položka vč. dopravy

LDT 18mm

kovové háčky
polička nad kovovými háčky

Položka vč. dopravy.

Židle výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná,
s plastovým sedákem a opěrákem.
provedení: plastový sedák - na kříži s pístem, kluzáky,

ABS 0,5mm na ostatní hrany
Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka

Pracovní deska postforming tl. 38mm - ABS hrany 2mm

Pracovní plocha postforming tl. 38mm
Lištování, rohy a koncovky

Nerezový dřez a baterie stojánková

Položka vč. dopravy.

Atyp délka 1600 x hl. 600 x 900mm výška

Pracovní a odkládací linka celo DTDL tl. 18mm

Mycí skřínka LDT 18mm, dvířka ABS 2mm, na kropus 0,5
Zámek na "1" klíč

Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka
Police volně stavitelné
ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu

Pracovní deska postforming tl. 38mm - ABS hrany 2mm

Položka vč. dopravy.

PŘÍPRAVNÉ PRACOVIŠTĚ ODKLÁDACÍ PROSTORY NA POMŮCKY, 
vč. dopravy a montáže

Židle vč. dopravy a montáže



8 ŽUs Židle učitelská výšk. stavitelná, píst, pojízdná, koženka + 
látka

ks 1.00000 3,753.00 3,753.00

báze ocel chrom,

Židle s vysokým opěrákem,
sedák i opěrák proveden z barevné eko kůže,
šířka židle 64-66,

pojízdná kolečka,
výškově nastavitelné plastové područky,
mechanizmus s aretací v libovolné poloze,
nosnost 115-120 kg

Položka vč. dopravy.

219,500.00CELKEM




